
GO.271.2.2022.EZ 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie  

 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą „Utworzenie i prowadzenie 

stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępnego 

dla mieszkańców na terenie Miasta Mława” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia dla zadania pod nazwą „Utworzenie i prowadzenie stacjonarnego 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępnego dla mieszkańców 

na terenie Miasta Mława”, w następującym składzie:  

1) Szymon Zejer – Przewodniczący Komisji, 

2) Elżbieta Zembrzuska - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Piotr Tomaszewski – Członek Komisji,  

4) Aneta Malinowska – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Zamawiający zapewni niezbędną obsługę komisji przetargowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2022-07-14T14:07:11+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




